Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Умыганская средняя общеобразовательная школа»

665234, Иркутская область, Тулунский район,

село Умыган, улица им. Ивана Каторжного, 77.

e-mail: shk-umygan@yandex.ru

Приказ

31 марта 2011 г.
                           № 28
О введении новой должностной инструкции заместителя директора
по учебно-воспитательной работе

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
2. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
3. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР Побойко Ольгу Павловну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________________ Тюкова Н.М.

С приказом ознакомлен(а)/Побойко О.П./_________ «__» ______ 2011 г.